合同编号：20180920-ZY-027

 1

北京劳动大厦有限责任公司会议服务合同

甲方：北京劳动大厦有限责任公司（北京亚奥国际酒店）   乙方： 中国康辉旅游集团有限公司

联系人：周艳                                                联系人：赵峰

联系电话：13810699966                                      联系电话： 010-65877684

尊敬的会议合作伙伴：

万分感谢您选择北京亚奥国际酒店！

经甲、乙双方友好协商，达成会议服务共识如下：

一、客房安排及房费

甲方将承接乙方“ ”，会议期间（即 2018 年 10 月 26 日报到至 2018 年 10 月 28 日离店），向乙

方提供如下客房，具体如下：

备注：

关于房费的说明：

1、以上房价免服务费；其中 50 间房 10 月 25 日提前到店 10 月 28 日离店；

2、 10 间（含）及以上可享受此价格;

3、免费客房上网服务；

4、住店客人免费享用健身设施；

5、会议大规模入住最早时间为下午一点；

6、会议退房时间为：下午两点退房，超过两点加收半天房费，超过晚六点加收全天房费；

7、会议到店当天上午十点前乙方预订甲方客房数量可向下浮动 10%，如乙方实际用房数少于当日合同用

房数的 90％，房费将按照当日合同用房数量的 90％结算。

二、房费的支付

1、乙方将于 2018 年 9月 28 日前向甲方支付会议定金： 80000 元。甲方收到乙方支付的会议定金后，

将按照本合同约定向乙方提供客房。会议取消，定金将不予退还。

2、会议期间房费  由公司支付_ 、杂费_客人自理_ ；贵公司需于会议入住前支付全额会议押金，所有

费用离店前付清。如出现争议纠纷，依据中国法律可诉至活动当地法院。协议传真件有效。

房 型 商务双床间 商务大床间 双床无窗间 大床无窗间

房 间 数

（间/天）
135 -- -- --

会议结算价

（元/间/天）
￥500.00 -- -- --

早 餐 含早 -- -- --

 合同编号：20180920-ZY-027

 2

三、用餐（暂无）

自助餐 40人起开；自助餐,_90_元/位；提前 3天确认用餐保底人数。如用餐人数低于保底人数将按

保底人数结算，用餐人数如超出保底人数将按实际用餐人数结算。考虑到与会代表的用餐感受，建议用

餐最大人数不超过保底人数的 30%。

四、会议室使用（暂无）；

     会议室含纸、笔、茶水、投影幕布、音响、麦克风；

     会场布置及搭建 2 小时内免费，超出免费时间将酌情收费；

     会议桌型按照乙方要求摆放台型，如临时变换台型需酌情收费！

五、会场及相关公共区域内禁止食用盒饭和快餐；

六、酒店内所有公共区域内禁止吸烟；

七、按照国家相关规定，快递需本人签收，不允许酒店员工代收快递。

八、客房取消及更改

1、乙方如部分取消预定的客房，乙方应在_2018_年_9 月_28 日前以书面形式通知甲方，避免造成甲、

乙双方的损失。但取消房间数量不得高于订房总数的 15%。乙方实际用房数少于合同用房数的 85％，

房费将按照合同用房数量的 85％结算。

2、如乙方需提前入住或延期住宿的，应尽早通知甲方，甲方在出租率允许的情况下，将按优惠价格给予

办理。

九、酒店帐号

    亚奥国际酒店帐号：

单位名称 ：北京劳动大厦有限责任公司

账    号 ：0200 2445 0920 0002 691

开 户 行 ：工商银行大屯路支行

十、开票信息：

发票抬头（完整信息）：中国康辉旅游集团有限公司

房费发票（专票或普票）：专票

餐费发票（专票或普票）：暂无

会议室发票（专票或普票）：暂无

特殊要求：

备注：税务机关要求按实际消费内容开具发票

十一、其他约定

1、 乙方应于会议入住三日前，向甲方提供入住人员的详细信息（包括人数、性别等），以方便甲方为乙

方人员分配房间。

 合同编号：20180920-ZY-027

 3

2、双方约定的其他事项：  双方签定合同,乙方预交房间定金后,甲方将按乙方预定的房间数予以保留,

如乙方到店甲方不能提供相应的房间数量,甲方承担全部责任。

十二、违约责任

1、本合同签署后甲、乙双方均应全面履行本合同，任何一方不履行或不按约定履行均视为违约，违约

方应赔偿因此给守约方造成的全部损失。

2、如乙方未按时支付房费的，每迟延一日，乙方应向甲方支付拖欠房费金额 3‰的违约金，并赔偿因此

给甲方造成的全部损失（包括但不限于：甲方追索欠款而发生的律师费、诉讼费等）。

3、在乙方召开会议期间，乙方应爱护甲方酒店内的设施，如果乙方（乙方人员、客人或为乙方服务的

   第三方人员）对酒店的设施造成损坏的，乙方应照价赔偿。

十三、不可抗力

由于战争、动乱及自然灾害等不可抗拒因素造成甲方无法履行义务的，不视为甲方违约，甲方将无

息退还乙方已支付的款项，除此之外甲方不承担任何违约及赔偿责任。

十四、保密条款

甲、乙双方对本合同的内容（包括但不限于价格条款）负有保密义务，未经对方书面许可，任何一

方不得将其内容向第三方泄露，否则应对因此给对方造成的损失承担赔偿责任。

十五、生效及其他

1、本合同自双方签署之日起生效。

2、本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

3、本合同未尽事宜，由双方协商后签订书面的补充协议。

甲    方：  北京劳动大厦有限责任公司     乙    方：

联 系 人：                               授权代表：

联系方式：                               联系方式：

日    期：                               日     期：